

te bara ett konstnärligt värde. Den är i högsta grad en bok att meditera över, att ta till sig i sin Kristusefterföljelse, oavsett om man sysslar med kyrkokonst som yrke eller av intresse.

Författaren lyckas verkligen framställa kyrkokonsten som ett med sitt förblivande bibliiska budskap.

sr Marianne Nordström

Laurentius Petri Sällskapet för svenskt gudstjänstliv



Verksamhetsberättelse för år 1986

Sällskapet styrelse utgjordes år 1986 av professor Ragnar Holte, Uppsala, ordförande, kyrkoherde em. Karl-Erik Wallin, Osby, vice ordförande, musikdir., teol. och fil. kand. Gudrun Zethelius, Lilla Edet, sekreterare, fil. mag. Vivi Andersson, Lilla Edet, kassaförvaltare, studierektor Albert Sjögren, Ransäter,

samt muskdirektörerna Curt Lindström, Borås och Maria Thyresson Hedin, Örebro.

Suppleanter i styrelsen har varit musikdir. Gun Palmqvist, Falköping, professor Folke Bohlin, Lund och pastor Sören Bolander, Partille.

Sällskapet medlemsantal uppgick den 31

december 1986 till 190.

Styrelsen sammanträdde den 10 mars och 2 augusti.

Styrelsen, som i egenskap av RISKS sektion för liturgi och musikvetenskap ägnat ett grundligt arbete åt granskningen av utredningen SOU 1985:44-47, Svenska Kyrkans Gudstjänst, kunde i mars presentera ett fylligt remissutlåtande med en ingående kritisk granskning av förslagen.

Sällskapets årsmöte hölls den 2 augusti på Stjärnholms stiftsgård i samband med koral dagar. Dessa ägnades åt resultaten av remisserna på de nya förslagen till psalmbok, handbok och mässbok. Orienteringar och diskus-

sionsinledningar gavs av Curt Lindström, Maria Thyresson Hedin och Ragnar Holte. Sångövningarna leddes av Maria Thyresson Hedin.

Årsboken Svenskt Gudstjänstliv, årg. 60/61, ett temanummer om Den Svenska Psalmboken, är den första produkten av den nya redaktionens arbete. Den förmedlar bl.a. material från RISK och från Uppsala teologiska fakultet vad gäller psalmboksremissen. Årsboken planeras i fortsättningen utkomma med en volym per år.

Uppsala och Lilla Edet i februari 1987
Ragnar Holte Gudrun Zethelius
ordf. sekr.

INNEHÅLL

<i>Sven-Erik Brodd</i> , Ekumenik och eucharisti. En presentation av årsboken Svenskt Gudstjänstliv 1987	3	cal Manuals – One Ecumenical Liturgy of the Eucharist	35
<i>Richard Stetson</i> , De eukaristiska bönerna i Svenska kyrkans mässordning 1986. En internationell jämförelse (The Eucharistic Prayers of the Swedish Mass 1986 – An International Comparison)	5	Recenserad litteratur	
<i>Carl-Göran Bergman</i> , Eucharistins plats i kyrkorummet (The Eucharist's Place in the Place of Worship)	19	Förord till recensionsavdelningen (Birgit Lindkvist Markström)	56
<i>Sune Fahlgren</i> , Sju samfund – tre handböcker – en gemensam nattvardsliturgi (Seven Denominations – Three Liturgi-		Kyrkomusik med hymnologi	57
		<i>Birgitta och Sven-Erik Brodd</i> , Mariamusik (G. Zethelius)	
		Den svenska psalmboken, betänkande resp. slutbetänkande (R. Holte)	
		Den svenska psalmboken, SGL 1960-61 (R. Holte)	